
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Formátovací pila
FKS 550-3200 PRO
Objednací číslo:
5200550

16 000 € bez DPH
19 360 Kč s DPH

Masívna formátovacia píla s
predrezom.

Vysoká vlastná hmotnosť zaisťuje chod bez vibrácií
Veľký výsuvný stôl s valčekom na materiál
Predrez so samostatným motorom
Pozdĺžny doraz s tyčovým vedením
Výsuvný hliníkový doraz s dvoma skladacími lištami
Hlavný motor s výkonom 8,3 kW na robustnom liatinovom ráme
Posuvný suport so 4 ložiskami a dvojitým valčekovým vozíkom s vysokou torznou tuhosťou
Štandardne dodávané predĺženie stola zo silného oceľového plechu
Veľký ochranný kryt je možné ľahko odklopiť pomocou plynovej pružiny.
Upínanie pílového kotúča pomocou rýchloupínacieho mechanizmu bez použitia náradia

Rozsah dodávky

Predrez so samostatným motorom
Posuvný stôl z eloxovaného hliníka



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rám s výsuvným hliníkovým pozdĺžnym dorazom
Valček pre manipuláciu s materiálom
Pozdĺžny doraz s tyčovým vedením
2 sklopné dorazy
Rozšírenie stola
Predĺženie stola
Ochranný kryt pílového kotúča
Výškové nastavenie a naklopenie kotúča pomocou ručných kolies

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer pílového kotúča 550 mm
Max. predrez 120 – 130 mm
Max. prerez 45° - 140 mm / 90° - 200 mm
Naklopenie pílové kotúča 0° - 45°
Max. šírka rezu s dorazom 1450 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 80 mm / 120 mm
Rozmery pracovného stola 1255 × 685 mm
Otáčky 2800 / 3665 / 4800 ot/min
Otáčky predrezu 8000 ot/min
Príkon 8,3 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery posuvného suportu 3200 × 416 mm
Výška stolu 890 mm
Rozmery (š × v × h) 3386 × 3703 × 1330 mm
Hmotnosť 1102 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový kotúč 550 ×x 4,6/3,2 × 30
mm, 48 zubov

Objednací číslo 5260311
Cena bez DPH 180 Kč
Cena s DPH 217 Kč

Pilový kotouč 550 × 4,6/3,5 × 30
mm, 24 zubů

Objednací číslo 5260312
Cena bez DPH 300 Kč
Cena s DPH 363 Kč


